OTuér -anpenb 2019

MoctynneHne geHeXXHbIX cpeacrs

Mocrtynuno cpepcrs: 1 656 956,42 py6.
MocTtynnenus us Ky6os: 45 020,90 pyé.
Ky6bl AHTOHOB [1BOp 8 250,00 py6.
Kybbl B anTekax, marasmHax 36 770,90 py6.
MocTtynneHue c 61aroTBOPUTENbHBIX aKLMIA: 73 305,00 pyeé.
Akuua bnaroteoputenbHbiit 6an 8 TIY 6 000,00 py6.
Akuma Toprosbiit ueHTp "Anmas" 2 620,00 py6.
AKuma bnarotsoputenbHaa apmapka B rumHasmm Ne 56 29 839,00 oy6.
AKuma bnaroTBoputenbHaa apmapka g/c Ne 20 12 172,00 py6.
AKuma bnaroTsoputenbHasa apmapka a/c Ne 27 7 100,00 py6.
AKuma bnaroTsoputenbHasa apmapka a/c Ne 83 15 574,00 py6.
MocTynneHus Ha PacUYETHDbIN CYET 1538 630,52 py6.
YacTHble MOXepPTBOBAHMA OT GUINYECKUX UL, 221 458,95 py6.
NOXKepPTBOBaHWUA OT IOPUANYECKUX UL 93 850,00 py6.
akuma "Ham He Bce paBHO" 33 000,00 py6.
CMC - noxepTBOBaHUA 31113,52 py6.
DNEKTPOHHbI NepeBos, 1159 208,05 py6.
Pacxop AeHeXKHbIX cpeacTB:
MepwwnHa ApuHa 100 000,00 py6.
My4yHuHa EKaTepuHa 120 000,00 py6.
TKauyk Annca 150 000,00 py6.
3aBceronosbiit Cepreit 50 000,00 py6.
bauwyk Matsei 50 000,00 py6.
Nasposa EBa 200 000,00 py6.
Bnacos Aptem 40 000,00 py6.
KocTpukuHa 3naTa 150 000,00 py6.
UTtoro no 6naroTBopuUTeIbHbIM NOXKEPTBOBAHUAM: 860 000,00 py6.
Pacxopa Ha ycTaBHYIO A,eATE/IbHOCTb:
1. CpeacTBa no yxoay B rematosiornyeckom 61oke OKB:
Ne |HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 MeANKAMEHTbI, Mea,.yCnyrn,mea,. npuHagnex. 4096,00
2 onnaTta aHa/an3oB 72286,80
3 onJiaTa 3a nevyaTb AHEBHMKOB NaLMEHTa 2800,00
4 UTPYLLKK 999,00
5 X03TOBapbl 5995,62
Wmoeo: 86177,42
2. ina npoBefeHWA akumit 1 060pya0BaHME MeCT A1A cbopa NOXKepPTBOBAHWIA:
Ne |HaummeHoBaHue Croumoctb
1 TOBap A4N1A NPOBeAEHUA aKLLUK 3389,45

Ymoeo:

3389,45




3. [AnA 3aHATUIN C AETbMU U POAUTENAMMU:

Ne [HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 pPacxoAHbl maTepuan Aaa 3aHATUA C apT-TepaneBToM 3332,90
Wmoeo: 3332,90
4, TenepoHHble NNaTEXKMU:
Ne |HaummeHoBaHue CrommocTtb
1 TenedoHHbIE NAATEXKM 15150,00
Umoeo: 15150,00

5. PeMOHT, cogeprKaHue n 0bopyaoBaHMe NOMELLEeHUs Noa AeTCKUIA peabuamuTaumoHHbIn LeHTp "AnéHka":

Neo HaumeHoBaHue CronmocTtb
1 onnata ycayr NanOHnalH 3518,75
onJsiaTa 3a OXpaHy MMYLLECTBA, MOHUTOPUHT U
2 TexHu4yeckoe obcayxunsaHune OC ya. MuuypuHa 43/1 3500,00
3 obopyaoBaHue LeHTpa 16777,00
4 COKM, BOAA NUTbeBas 2077,80
5 onJiaTa 3a UrpyLLKK 28355,00
6 onnarta 3a gopaboTKy cavta fond-alena.ru 22000,00
7 onnara 3a noganepKky caita fond-alena.ru 1948,97
onsaTa 3a NpaBo UCNo/b30BaHUA MporpammHoro
8 |obecneuenus UniSender 20000,00
Wmoeo: 98177,52
6. ANA aAMUHUCTPATUBHO-XO3ANCTBEHHOM AEATENIbHOCTH:
Ne HaumeHoBaHue CroumocTb
1 ycnyru 6aHKa 13982,00
2 onnara 3a KaHuenapckue ToBapbl 8035,70
3 onJiaTa 3a NOYTOBbIE MapPKKU 115,00
4 onnarta 3a UHGOPMaLMOHHbIE ycayrn KOHCyNbTaHT 5890,27
5 X03.pacxoapbl 14686,02
6 cofepKaHue BblYNCIUTENbHOM U KONMPOBANbHOM TEXHUKN 6000,00
Ymoeo: 48708,99
7. Onnata TpyAa WTaTHbIX COTPYAHUKOB:
Ne HaumeHoBaHue CronmocTtb
1 onnarta Tpysa 374828,15
2 Ha/0rM 1 B3HOCHI 145427,40
Ymoeo: 520255,55
8. Pacxopg, no rpaHTy "HerpycTHble uctopun':
Ne [HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 onnarta Tpy4a 91998,00
2 Ha/Io0rM M B3HOCHI 35106,29
onsiaTa 3a NpoBeAeHne 3aHATUI No aAanTUBHOM
3 dU3KyNbTYPE 20690,00
onjiata paCXo4HOrO MaTepvana 4AA NpasgHUYHOro
4 meponpuaTtma "MuHyTa cnaBbl” 4479,60
Ymoeo: 152273,89

9. Pacxog, no npoekTy "/leyebHsbiit cmex":




Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 onnarta Tpyaa 5999,00
2 HaNOrn U B3HOCHI 3816,79
Wmoeo: 9815,79
10. Pacxop, no npoekty "3apaguce gobpom":
Ne [HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 onnara Tpysa 24000,00
2 Ha/JI0TU 1 B3HOCHI 9159,57
3 onnara 3a neyatb 6ykneTos 6500,00
4 onJiaTa pacxo4HOro martepuana aasa TBOpYecTsa 5276,10
Wmoeo: 44935,67
11. Pacxog no npoekty "dobpas kanna':
Ne |HaummeHoBaHue CrommocTtb
1 onnarta 3a U3rotoBneHune Hakneek Kanna 10400,00
Umoeo: 10400,00
12. WUHble pacxoapbl:
Ne |HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 6.1aroyCcTPONCTBO TEPPUTOPUMN 17341,03
2 onnata a/6unetos getam B Lepenapb 115558,00
3 onJiaTa 3a 3/1eKTPOHHY NoANUCb 2950,00
aBaHCOBbIM NaTEX 3eMeNbHOro Hasnora 3a 1 KBapTan
4 2019 roga 28100,00
5 onJiaTa 3a apeHay NomeLeHmaY 95,36
Wmoeo: 164044,39
Umoezo pacxod 3a mecay: 2016 661,57

Boabwoe cnacubo 3a yyactue:

Uropb AnekcaHapoBuy
CeeTt/iaHa M3ocMmoBHa
Onbra CemeHOBHa
OMuTpnin AnekcaHapoBsuy
Anekceit Bnagmcnasosuy
Unba Cepreesuny
AnekcaHgp AnekcaHaposuy
Bepa lOpbeBHa

CeeTtnaHa lOpbeBHa
Bayecnas Cepreesuy
AHapei Hukonaesumy
AnekcaHgp Bnagnmuposuy
AnekcaHgp Bayecnasosuy
coTpyaHukn TTHRT-dpunmnan Crync
MapuHa BukTOopoBHa
Jlnamna BhagnmmposHa

coTpyaHuku MBOY COLL Ne 89

200,00
300,00
1000,00
1000,00
200,00
600,00
445,00
400,00
250,00
1200,00
7080,00
8000,00
7000,00
564,30
150,00
1800,00

600,00

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyb.
pyb.
py6.
py6.




FpnaHesa T.T.

[apba OnerosHa

Jlapuca MiBaHOBHa
Hukonait Hukonaesmu
EneHa BUKTOpPOBHA
MapuHa AnekceesHa
Cepreit Muxainosuy
Uropb AnekcaHaposuy
BukTtopuna HukonaesHa
AnbbepT Pannosuy
AnekcaHap AHaTonbeBMY
TaTbAHa KOpbeBHa
TaTbAHa BnagumuposHa
AnekcaHap Kapumynnosumy
MpwuHa EBreHbeBHa
EneHa ButanbeBHa
EneHa MuxaiinosHa
AHacTacua BuktoposHa
Jlapuca BuktopoBHa
BaneHtnHa CepreesHa
CseTnaHa BnagumuposHa
Mwuxaunn Bagumosuy
Mwuxaunn Bnagnmunposuy
CraHucnas EBreHbeBumy
Cepreit FepmaHoBUY
lannHa HukonaesHa
AHacTacua AHaToNbeBHa
AHHa BacunbesHa

KOpwuit Cepreesuy (Hatanuna EBreHbesHa)

AHacTacua AnekcaHapoBHa
®ununn EBreHbesnY
Niobosb MuxaiinosHa
Hapexpna AHapeesHa
Makcum AnekcaHaposuy
TaTtbAHa OpbeBHa
EkatepuHa HukonaesHa
KceHna AHapeeBHa
[eHunc Cepreesuny
TaTbAHa AnekcaHAapoBHa
AHHa AnekcaHApoBHa
EsreHuna CepreeBHa
EsreHuna CepreeBHa
tOnna BnagnmnposHa
Onbra HuKkonaesHa
UpwuHa BanepbesHa
KpuctuHa CepreesHa
AnekcaHap HOpbesuny
UpwuHa BaneHTMHOBHA
EneHa BukTOpOBHa
tOnua UropesHa

Onbra HuKkonaesHa
CeeTtniaHa bopucosHa
ApTém Buktoposuy
OmuTpuin Bnagmmmposuy
MapwuHa HukonaesHa
UpwuHa KOpbeBHa

2000,00
50,00
100,00
150,00
500,00
450,00
500,00
800,00
1000,00
1500,00
600,00
1000,00
2000,00
2500,00
500,00
4300,00
5000,00
200,00
300,00
300,00
500,00
500,00
800,00
1000,00
2000,00
3000,00
310,00
100,00
150,00
300,00
300,00
500,00
100,00
300,00
300,00
1000,00
500,00
2000,00
100,00
300,00
500,00
500,00
1000,00
100,00
100,00
200,00
1000,00
1600,00
300,00
500,00
565,00
1000,00
5000,00
50,00
100,00
300,00

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.




Codua AnekcaHapoBHa

Napwuca MeTpoBHa

Onbra BuktopoBHa

HaTanba AneKkcaHapoBHa

Onbra leHHagbeBHa

lannHa MuxainosHa

Onbra BacunbesHa

AneBTHa AnekcaHapoBHa
AnekcaHap lpuropbesuy

Onbra AmuntpmesHa

EneHa HukonaesHa

KceHuna EsreHbeBHa

Onbra CepreesHa

lannHa BacunbesHa

Hapexpa MeTpoBHa

Uropb AnekcaHaposuy
Bnagmmunp NHHOKeHTbEBUY
ApTém lMeTpoBuy

Oneca HukonaesHa

KOpwit AHaToNbEBUY

Bnagucnas l'eHHagbeswuY

AHHa MuxannosHa

Onbra CepreesHa

EneHa BnagnmunposHa

EsreHuns CepreeBHa

BaneHTnHa JleoHMa0BHaA

AHTOH BukTopoBsuy

Banepua AnekcaHapoBHa
ExkatepuHa CepreeBHa

Hatanba BnagumunposHa
TaTbAHA TUXOHOBHa

AHHa HukonaesHa

Hatanua BnagumuposHa
Hatanba CnupnaoHoBHa

Cepreit Bnagummposumy
Makcum MapaTosuy

Pamuna Pauk Koisbl

AHHa AnekcaHApoBHa

Mapat Padpukosmy

BukTtopua BuktopoBHa
AnekcaHap Puamnnosuy

EneHa CepreeBHa

CseTtniaHa BuktopoBHa

EsreHuna BnagmmunpoBHa
OkcaHa AHOpeeBHa

WM BaxkeHnH AnekcaHgp MNeTtposuy
WM basaHoBa UpunHa HukonaesHa
MM BaxkeHwnHa KOnna CepreesHa
MM Cysopos AnekcaHap Banepbesuy
000 ML, KABE/Ib-ABTOMATUKC
MM A3060 Erop AnekcaHapoBuy
000 "UHcTpymeHT Matoc”

000 "CUBEUPb-®OPYM"

000 "ABEHTA-ATEHCTBO COOENCTBMA BU3HECY"
000 "byxrantepus"

000 "KOM®OPT"

500,00
300,00
500,00
1000,00
2000,00
2500,00
3000,00
100,00
1000,00
1000,00
100,00
100,00
100,00
200,00
250,00
300,00
300,00
500,00
500,00
667,32
1000,00
1200,00
50,00
200,00
400,00
1000,00
1000,00
100,00
150,00
800,00
100,00
200,00
500,00
1000,00
16727,33
200,00
500,00
500,00
500,00
500,00
1000,00
1000,00
1000,00
1500,00
1000,00
10000,00
12000,00
40000,00
20000,00
4000,00
5000,00
5000,00
20000,00
150,00
1000,00
2500,00

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyb.
pyb.




000 "Tanep" 77200,00 py6.
N Wanaosa TaTbAHa BAagummnposHa 3000,00 py6.
NN domnyes Anekceit EBreHbesny 15000,00 py6.
00O JEHTA/ APT 5000,00 py6.
CMC-nos<epTBOBaHUA 31113,52 py6.
DNEKTPOHHbIN Nepesos, 1159208,05 py6.

HALEEMCA HA AANbHEALIEE COTPYAHWUYECTBO!

Bosbluoe cnacubo Tem, KTO IMYHO NPUHOCUA AeHbrv B opuc poHga u
nepeaaBsan AeHbrM IMYHO B PYKM npeaceaatento GoHaa




