

Отчёт -апрель 2019

Поступление денежных средств

Поступило средств: **1 656 956,42** руб.

Поступления из кубов:	45 020,90	руб.
кубы Антонов Двор	8 250,00	руб.
кубы в аптеках, магазинах	36 770,90	руб.

Поступление с благотворительных акций:	73 305,00	руб.
Акция Благотворительный бал в ТГУ	6 000,00	руб.
Акция Торговый центр "Алмаз"	2 620,00	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в гимназии № 56	29 839,00	руб.
Акция Благотворительная ярмарка д/с № 20	12 172,00	руб.
Акция Благотворительная ярмарка д/с № 27	7 100,00	руб.
Акция Благотворительная ярмарка д/с № 83	15 574,00	руб.

Поступления на расчётный счёт	1 538 630,52	руб.
частные пожертвования от физических лиц	221 458,95	руб.
пожертвования от юридических лиц	93 850,00	руб.
акция "Нам не все равно"	33 000,00	руб.
СМС - пожертвования	31 113,52	руб.
Электронный перевод	1 159 208,05	руб.

Расход денежных средств:

Першина Арина	100 000,00	руб.
Пучнина Екатерина	120 000,00	руб.
Ткачук Алиса	150 000,00	руб.
Завсеголовый Сергей	50 000,00	руб.
Бащук Матвей	50 000,00	руб.
Лаврова Ева	200 000,00	руб.
Власов Артем	40 000,00	руб.
Кострикина Злата	150 000,00	руб.
Итого по благотворительным пожертвованиям:	860 000,00	руб.

Расход на уставную деятельность:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.	4096,00
2	оплата анализов	72286,80
3	оплата за печать дневников пациента	2800,00
4	игрушки	999,00
5	хозтовары	5995,62
	Итого:	86177,42

2. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
1	товар для проведения акции	3389,45
	Итого:	3389,45

3. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	3332,90
	<i>Итого:</i>	3332,90

4. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	15150,00
	<i>Итого:</i>	15150,00

5. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата услуг ПэйОнлайн	3518,75
2	оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1	3500,00
3	оборудование центра	16777,00
4	соки, вода питьевая	2077,80
5	оплата за игрушки	28355,00
6	оплата за доработку сайта fond-alena.ru	22000,00
7	оплата за поддержку сайта fond-alena.ru	1948,97
8	оплата за право использования Программного обеспечения UniSender	20000,00
	<i>Итого:</i>	98177,52

6. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	услуги банка	13982,00
2	оплата за канцелярские товары	8035,70
3	оплата за почтовые марки	115,00
4	оплата за информационные услуги Консультант	5890,27
5	хоз.расходы	14686,02
6	содержание вычислительной и копировальной техники	6000,00
	<i>Итого:</i>	48708,99

7. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	374828,15
2	налоги и взносы	145427,40
	<i>Итого:</i>	520255,55

8. Расход по гранту "Негрустные истории":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	91998,00
2	налоги и взносы	35106,29
3	оплата за проведение занятий по адаптивной физкультуре	20690,00
4	оплата расходного материала для праздничного мероприятия "Минута славы"	4479,60
	<i>Итого:</i>	152273,89

9. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	5999,00
2	налоги и взносы	3816,79
	<i>Итого:</i>	9815,79

10. Расход по проекту "Зарядись добром":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	24000,00
2	налоги и взносы	9159,57
3	оплата за печать буклетов	6500,00
4	оплата расходного материала для творчества	5276,10
	<i>Итого:</i>	44935,67

11. Расход по проекту "Добрая капля":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за изготовление наклеек Капля	10400,00
	<i>Итого:</i>	10400,00

12. Иные расходы:

№	Наименование	Стоимость
1	благоустройство территории	17341,03
2	оплата а/билетов детям в Шередарь	115558,00
3	оплата за электронную подпись	2950,00
4	авансовый платеж земельного налога за 1 квартал 2019 года	28100,00
5	оплата за аренду помещений	95,36
	<i>Итого:</i>	164044,39

Итого расход за месяц: **2 016 661,57**

Большое спасибо за участие:

Игорь Александрович	200,00	руб.
Светлана Изосимовна	300,00	руб.
Ольга Семеновна	1000,00	руб.
Дмитрий Александрович	1000,00	руб.
Алексей Владиславович	200,00	руб.
Илья Сергеевич	600,00	руб.
Александр Александрович	445,00	руб.
Вера Юрьевна	400,00	руб.
Светлана Юрьевна	250,00	руб.
Вячеслав Сергеевич	1200,00	руб.
Андрей Николаевич	7080,00	руб.
Александр Владимирович	8000,00	руб.
Александр Вячеславович	7000,00	руб.
сотрудники ТТЖТ-филиал СГУПС	564,30	руб.
Марина Викторовна	150,00	руб.
Лидия Владимировна	1800,00	руб.
сотрудники МБОУ СОШ № 89	600,00	руб.

Гриднева Т.Г.	2000,00	руб.
Дарья Олеговна	50,00	руб.
Лариса Ивановна	100,00	руб.
Николай Николаевич	150,00	руб.
Елена Викторовна	500,00	руб.
Марина Алексеевна	450,00	руб.
Сергей Михайлович	500,00	руб.
Игорь Александрович	800,00	руб.
Виктория Николаевна	1000,00	руб.
Альберт Файлович	1500,00	руб.
Александр Анатольевич	600,00	руб.
Татьяна Юрьевна	1000,00	руб.
Татьяна Владимировна	2000,00	руб.
Александр Каримуллович	2500,00	руб.
Ирина Евгеньевна	500,00	руб.
Елена Витальевна	4300,00	руб.
Елена Михайловна	5000,00	руб.
Анастасия Викторовна	200,00	руб.
Лариса Викторовна	300,00	руб.
Валентина Сергеевна	300,00	руб.
Светлана Владимировна	500,00	руб.
Михаил Вадимович	500,00	руб.
Михаил Владимирович	800,00	руб.
Станислав Евгеньевич	1000,00	руб.
Сергей Германович	2000,00	руб.
Галина Николаевна	3000,00	руб.
Анастасия Анатольевна	310,00	руб.
Анна Васильевна	100,00	руб.
Юрий Сергеевич (Наталия Евгеньевна)	150,00	руб.
Анастасия Александровна	300,00	руб.
Филипп Евгеньевич	300,00	руб.
Любовь Михайловна	500,00	руб.
Надежда Андреевна	100,00	руб.
Максим Александрович	300,00	руб.
Татьяна Юрьевна	300,00	руб.
Екатерина Николаевна	1000,00	руб.
Ксения Андреевна	500,00	руб.
Денис Сергеевич	2000,00	руб.
Татьяна Александровна	100,00	руб.
Анна Александровна	300,00	руб.
Евгения Сергеевна	500,00	руб.
Евгения Сергеевна	500,00	руб.
Юлия Владимировна	1000,00	руб.
Ольга Николаевна	100,00	руб.
Ирина Валерьевна	100,00	руб.
Кристина Сергеевна	200,00	руб.
Александр Юрьевич	1000,00	руб.
Ирина Валентиновна	1600,00	руб.
Елена Викторовна	300,00	руб.
Юлия Игоревна	500,00	руб.
Ольга Николаевна	565,00	руб.
Светлана Борисовна	1000,00	руб.
Артём Викторович	5000,00	руб.
Дмитрий Владимирович	50,00	руб.
Марина Николаевна	100,00	руб.
Ирина Юрьевна	300,00	руб.

София Александровна	500,00	руб.
Лариса Петровна	300,00	руб.
Ольга Викторовна	500,00	руб.
Наталья Александровна	1000,00	руб.
Ольга Геннадьевна	2000,00	руб.
Галина Михайловна	2500,00	руб.
Ольга Васильевна	3000,00	руб.
Алевтина Александровна	100,00	руб.
Александр Григорьевич	1000,00	руб.
Ольга Дмитриевна	1000,00	руб.
Елена Николаевна	100,00	руб.
Ксения Евгеньевна	100,00	руб.
Ольга Сергеевна	100,00	руб.
Галина Васильевна	200,00	руб.
Надежда Петровна	250,00	руб.
Игорь Александрович	300,00	руб.
Владимир Иннокентьевич	300,00	руб.
Артём Петрович	500,00	руб.
Олеся Николаевна	500,00	руб.
Юрий Анатольевич	667,32	руб.
Владислав Геннадьевич	1000,00	руб.
Анна Михайловна	1200,00	руб.
Ольга Сергеевна	50,00	руб.
Елена Владимировна	200,00	руб.
Евгения Сергеевна	400,00	руб.
Валентина Леонидовна	1000,00	руб.
Антон Викторович	1000,00	руб.
Валерия Александровна	100,00	руб.
Екатерина Сергеевна	150,00	руб.
Наталья Владимировна	800,00	руб.
Татьяна Тихоновна	100,00	руб.
Анна Николаевна	200,00	руб.
Наталия Владимировна	500,00	руб.
Наталья Спиридоновна	1000,00	руб.
Сергей Владимирович	16727,33	руб.
Максим Маратович	200,00	руб.
Фамила Фаик Кызы	500,00	руб.
Анна Александровна	500,00	руб.
Марат Рафикович	500,00	руб.
Виктория Викторовна	500,00	руб.
Александр Филиппович	1000,00	руб.
Елена Сергеевна	1000,00	руб.
Светлана Викторовна	1000,00	руб.
Евгения Владимировна	1500,00	руб.
Оксана Андреевна	1000,00	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	10000,00	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	12000,00	руб.
ИП Важенина Юлия Сергеевна	40000,00	руб.
ИП Суворов Александр Валерьевич	20000,00	руб.
ООО ИЦ КАБЕЛЬ-АВТОМАТИКС	4000,00	руб.
ИП Дзюбо Егор Александрович	5000,00	руб.
ООО "Инструмент Плюс"	5000,00	руб.
ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"	20000,00	руб.
ООО "АДВЕНТА-АГЕНТСТВО СОДЕЙСТВИЯ БИЗНЕСУ"	150,00	руб.
ООО "Бухгалтерия"	1000,00	руб.
ООО "КОМФОРТ"	2500,00	руб.

ООО "Талер"	77200,00	руб.
ИП Шалдова Татьяна Владимировна	3000,00	руб.
ИП Фомичев Алексей Евгеньевич	15000,00	руб.
ООО ДЕНТАЛ АРТ	5000,00	руб.
СМС-пожертвования	31113,52	руб.
Электронный перевод	1159208,05	руб.

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда